



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:154

Haziran 2015

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Buğdaydan Ayçiçeğine

2014/2015 İşyılında sona gelirken, yem fabrikalarımızın önemli hammaddelerinden arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alım fiyatları borçlu durumda olan ortaklarımız ve ortak olmayan üreticilerimizden alınmak kaydıyla 0,680.-TL/Kg. olarak belirlenmiştir.

Borçlu ortak ve ortak olmayan üreticilerimizin borçlarını ödemedeki kolaylık sağlamak ve karma yem üretimi için ihtiyaç duyulan buğday ürününün temin edilmesi amacıyla buğday fiyatında borçlu ortaklarımız ve müşterilerimiz için 0,760TL/Kg olarak belirlenmiştir.

Hububat alımlarının başladığı Haziran ayında, ayçiçek mübayaa döneminin hazırlıklarında da sona gelmektedir. Ortaklarımıza her zaman destek vererek onların yanında olan Birliğimiz 2015/2016 Ayçiçek mübayaa döneminde sorunsuz geçirilmesi için her türlü hazırlıkları yaparak, malzeme alımı, eğitim toplantıları ve yağ tayin cihazlarının tedariki gibi konularda çalışmalarına son hızla devam etmektedir.

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde 2015/2016 iş yılı Ayçiçek Alım Kampanyası hazırlıklarında sona gelirken, Ortaklarımızın seçme ve seçilmelerinde önemli bir fonksiyonu bulunan rekolte beyannamelerinde 15 Temmuzun son tarih olması dolayısıyla bütün ortaklarımızı görev bilinci içinde beyannamelerini ortağı bulunduğu kooperatifine verilmesi konusunda hassas davranmaları hem Birliğimiz hemde ortaklarımız açısından önem arz etmektedir.

Ortaklarımıza verdiğimiz hizmetlerin artırılmasının yanı sıra Rafine yağ satışlarında yüksek rakamlara ulaşan Birliğimiz Bıraya ve Trakya yağ ayçiçek yağı ile Birma ve Bima margarin mamüllerimizin, hedef kitlemiz nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için İstanbul ve Ankara'nın dışında Edirne'den sonra Tekirdağ otobüs reklamlarına bu senede devam etmektedir.

Satışlarla güçlenen birliğimiz, ortaklarımıza hizmetlerde de güçlenmektedir. Bu amaçla ortaklarımızın bize olan güveninden aldığımız güçle ülke tarım ve sanayisine hizmetimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulumuz Hububat Alım Fiyatlarını Açıkladı

Birliğimizce yemlik arpa, tritikale, çavdar ve yulaf borca karşılık ortaklarımızdan ve müşterilerimizden 0,680.TL/KG fiyatla satın alınıyor.

Birliğimizce yemlik buğday borca karşılık ortaklarımızdan ve müşterilerimizden 0,760.TL/KG fiyatla satın alınıyor.



Trakya Birlik Yönetim Kurulu

Birliğimiz Yönetim Kurulu karma yem fabrikalarımızın hammadde ihtiyaçları arasında bulunan hububat ürünlerinden 2015 yılı arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alım fiyatları ile alım esaslarını belirledi.

Buna göre Birliğimize'e bağlı Kooperatifler tarafından yapılan alımlarda yemlik arpa, tritikale, çavdar ve yulaf borca karşılık ortaklarımızdan ve müşterilerimizden 0,680 TL/Kg fiyatla satın alınıyor

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı

Rafet Sezen; Birliğimize bağlı karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan ürünlerden arpa, tritikale, çavdar ve yulaf için ortaklarımızdan ve müşterilerimizden borca karşılık 0,680 TL/Kg, fiyatlardan alım yapılacağını belirterek,

“Birliğimizin karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alımları ortaklarımız, ortak olmayan üreticilerimiz ve müşterilerimizden

vadesi geçen gelmeyen kısa ve uzun vadeli borç karşılığı yapılacaktır.

Birliğimiz Yönetim Kurulu piyasa şartlarında oluşan fiyatları takip ederek, Birliğimiz imkanları çerçevesinde ortaklarımız ve üreticilerimizin menfaatine yönelik en iyi fiyatı vermiş bulunmaktadır.

Yeni hububat hasat döneminin hayırlı olmasını dilerim.” dedi.

Devamı Sayfa 2'de

Bitkisel Yağ Sanayicileri Toplantısı Birliğimizde Yapıldı



Bitkisel Yağ Sanayicileri Temsilcileri

Bitkisel Yağ Sanayicileri 10 Haziran 2015 tarihinde Genel Müdürlüğümüz de biraraya gelerek sektörün sorunlarını masaya yatırdı.

Genel Müdürlüğümüzde 10 Haziran 2015 tarihinde yapılan Genişletilmiş Sektör Toplantısına Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Üyesi 40'a yakın sektör temsilcisi katılırken, toplantının açılış konuşmasını Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Rafet SEZEN yaptı. SEZEN konuşmasında; Türkiye'de üretimin yıllardır 1 ila 1,5 milyon arasında değiştiğini, ihtiyacın 2,5 milyon ton olduğunu,

Devamı Sayfa 2'de

Yönetim Kurulumuz Hububat Alım Fiyatlarını Açıkladı



Borçlu durumda bulunan ortaklarımız ile ortak olmayan üreticilerimizden borca karşılık yapılacak arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alımlarında borcu aşan miktardaki makul fazlalık olması durumunda fazlalıklar kooperatiflerimizce satışı yapılan mamul ve ihtiyaç maddeleri verilmek suretiyle kapatılacaktır.

Ayrıca borcu aşan miktarlardaki teslimatlara karşılık, Karma Yem ve Çuvallı Küspe almak isteyen ortaklarımıza ürün teslim tarihindeki geçerli olan KDV dahil peşin satış fiyatları uygulanacak olup, diğer mamul ve ihtiyaç maddesi satışlarında ise yürürlükte bulunan KDV dahil cari satış fiyatları dikkate alınacak.

Yönetim Kurulumuz Borca Karşılık Yemlik Buğday Alım Fiyatlarını Belirledi.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Birliğimize bağlı karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan 2015 yılı arpa, tritikale, çavdar ve yulaf alım fiyatlarıyla birlikte, yemlik buğday alım fiyatını da belirledi. Buna göre Birliğimize bağlı Kooperatifler tarafından yapılan alımlarda ortaklarımızdan ve ortak olmayan üreticilerimizden borç karşılığı 0,760 TL/Kg. fiyattan yemlik buğday almıyor.

Birliğimizin karma yem fabrikalarının ihtiyacı olan buğday alımları borçlu durumda bulunan ortaklarımız ile ortak olmayan üreticilerimizden vadesi geçen, gelmeyen, uzun ve kısa vadeli borç karşılığı yapılırken borcu aşan miktardaki makul fazlalık olması durumunda fazlalıklar karşılığında kooperatiflerimizce satışı yapılan mamul ve ihtiyaç maddeleri veriliyor.

Ayrıca borcu aşan miktarlardaki teslimatlara karşılık, Karma Yem ve Çuvallı Küspe almak isteyen ortaklarımıza ürün teslim tarihindeki geçerli olan KDV dahil peşin satış fiyatları uygulanacak olup, diğer mamul ve ihtiyaç maddesi satışlarında ise yürürlükte bulunan KDV dahil cari satış fiyatları dikkate alınacak.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen Alım fiyatının belirlenmesinde ortaklarımızın alın terinin değerlendirilmesi ve borç tahsilatlarının hızlandırılmasının amaçlandığını, Birliğimizin imkanları doğrultusunda en iyi fiyatın verilmesinin hedeflendiğini söyleyerek, alım fiyatının ortaklarımıza hayırlı olmasını diledi.

Baş Tarafı Sayfa 1'de



Rekolte Beyannamesi 15 Temmuz'da Son

Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde 15 Mayıs 2014 tarihinde başlayan Ortaklarımızdan 2015/2016 iş yılında mubayaa edilecek olan ayçiçeği ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesi 15 Temmuz 2015 tarihinde sona erecek.

Ortaklarımızın ortağı bulunduğu kooperatife gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurmaları gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kurulunca uygun görülmesi ile karar altına alınmak suretiyle gerçek ekim alanlarının belirlenmesi uygulaması çerçevesinde yaklaşık 18 bin kişi tarafından 261 bin ton rekolte taahhüt edilmiştir.

Rekolte beyannameleri ortağımız açısından ayçiçeğini Kooperatife teslim etme, genel kurullara katılarak seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, ardi ardına üç yıl rekolte beyannamesi verilmemesi durumunda ortaklarımızın ortaklık vasfını kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortağın ürününün seri bir şekilde alımı yapılabiliyor.

Birliğimiz açısından ise tahmini üretim ve mubayaa miktarlarının sağlıklı bir şekilde belirlenebilmesi, kampanyada kullanılan malzemelerin zamanında, yeterli miktarda karşılanabilmesi, ürün bedellerinin ödenmesine yönelik ekonomik ve finansal planlamanın doğru bir şekilde yapılabilmesi imkanını sağlıyor.



**S.S. TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına**

Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Önder YÜCEL
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müd. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım. Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE



Bitkisel Yağ Sanayicileri Toplantısı Birliğimizde Yapıldı

Trakya Birlik olarak 300 bin tonun üzerinde mal aldıklarını, bununla hem finansman yönünden sıkıntı oluşturduğu, hem de bir yıllık stokla çalışmak durumunda kaldıklarını ifade ederken, bu toplantının Trakya Birlik tesislerinde yapılmasından memnun olduklarını ve yeni sezonun sektör için hayırlı olmasını diledi.

BYSD Başkanı Sn. Tahir BÜYÜKHELVACIGİL Genel Kurul sonrasında 2 aylık faaliyetler ve görüşmeler hakkında bilgi verirken, sektörün önemli sorunlarından teknik sınav amaçlı yağ, yağlı küspe, DIR kapsamlı ihracat ve ithalat, taşıma konularını ilgili mercilere götürdüklerini ifade etti.

Birliğimiz Genel Müdürü Sn. Adnan TEKÇE ise; Trakya Birlik'in hem üretici hem de sanayici olduğunu; devlet desteği olmaksızın tüm Türkiye'nin ayçiçeği üretimini arttırmak devam ettirmek ve değerlendirmesinin mümkün olmadığını, öncelikle ortaklarına karşı sorumlu olduklarını, kendi ayakları üzerinde duran bir şirket olduklarını ifade edip, 2015 yılı üretim tahminlerini dile getirerek, sektör ve temsilcisi dernek ile ortak hareket etme kararında olduklarını burada tek şartlarının üretici memnuniyeti olduğunu belirtirken, konuşmaların ardından diğer üretici ülkelerin rekolte konusunda bilgi sunularak, üyeler sektör sorunları konusunda görüşlerini açıklamışlardır.

Baş Tarafı Sayfa 1'de

Kampanya Hazırlıkları Son Hızla Devam Ediyor

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde 2015/2016 iş yılı Ayçiçek Alım Kampanyası hazırlıklarında sona gelirken, malzeme alımı, eğitim toplantıları ve yağ tayin cihazlarının tedariki gibi konularda çalışmalar son hızla devam ediyor.

Ortaklarımız tarafından Rekolte Beyannamelerinin verilmesinin sonuna gelindiği bu dönemde kooperatiflerimizde de ayçiçeği mübayaası için çuval, halat, branda, naylon örtü ve helezon gibi gerekli malzemelerden eksik olanların tedariki ve kullanılacak malzemelerin alınacak ayçiçek ürünü miktarına göre planlanması çalışmaları Genel Müdürlüğümüz-Kooperatifler Müdürlüğü denetiminde Kooperatiflerimiz tarafından yapılıyor.

Malzeme alımlarının yanı sıra, Kampanya döneminde alım ekiplerinde bulunacak teknik personelin eğitimlerinin planlaması da yapılırken, eksper ve kantar memurlarının eğitiminin ve Oxford ile Bruker marka yağ tayin cihazlarının eğitiminin Temmuz ayı sonuna doğru Edirne, Karacabey ve Entegre tesislerimizde yapılması planlanmaktadır.

Tohum Şirketimiz Denemelere Başladı

Şirketimizin 2014- 2015 yılı hububat üretim sezonunda sözleşmeli olarak Edirne ve Tekirdağ İl sınırları içinde ekimini yaptırdığı Selimiye, Flamura-85, Gelibolu, ve Cömert-2 cinsi sertifikalı buğday tohumluğu üretim alanlarına ait ekiliş beyanları Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Edirne ve Tekirdağ İl Müdürlüklerine verilmiş olup, tohumluk üretim sahalarımızın kontrolleri Tohum Şirketimiz teknik elemanlarınca yürütülmekte olup tahmini 1000 ton sertifikalı buğday tohumluğu üretimi beklenmektedir.



İftar Yemeklerinde Bir araya Geldik

Onbir ayın sultanı olarak nitelendirilen geleneksel Ramazan Ayı nedeniyle her yıl Birliğimiz tarafından düzenlenen İftar yemekleri bu yılda personelimizin ve konuklarımızın katılımları ile coşku içerisinde gerçekleşti.



Düzenlenen iftar yemeklerinde Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri, Personelimiz, Kooperatiflerimiz Yöneticileri ve Bayilerimiz bir araya geldi.

İftar yemeklerimizin ilki 25 Haziran'da Marmara Bölge Müdürlüğü tarafından İstanbul'da Bayilerimize verilirken, ikinci iftar yemeğimiz 26 Haziran tarihinde İç Anadolu Bölge Müdürlüğümüz tarafından Ankara'da yine Bayilerimize verildi. 27 Haziran tarihinde ise Karacabey Yağ Fabrikasında Personelimiz ve Çevre Kooperatiflerimiz yöneticileri bir araya geldi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Başkan Vekili Hilmi KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet AKGÜN, Hüseyin KOCABIYIK, Remzi KOBAK ve Emre YILMAZ, Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE'nin katılımı ile M.Kemalpaşa, Biga, Susurluk, Karacabey, Yenişehir, Manyas, İnegöl, Kütahya, Ezine, Emirdağ, Balıkesir, Sakarya, Kandıra, Bursa, Kaynarca, Gönen, Bandırma, Kumkale, Söke, ve Polatlı Kooperatifimizin Yöneticileri ve Müdürleri ile Karacabey Fabrikamız Yetkilileri ve personel biraraya geldi.



Tekirdağ Özel Halk Otobüslerinde Birliğimiz Reklamları

Birliğimiz' in Bıryağ ve Birma mamullerine ait reklamları ile giydirilmiş Tekirdağ Taşımacılık Özel Halk Otobüsleri 1 yıl daha Tekirdağ ilinde dolaşacak.

Bıryağ ayçiçek yağı ve Birma margarin mamullerimizin Tekirdağ'da marka bilinirliğimizi arttırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında pazar payımızı korumak ve arttırmak için, reklam görünürlük alanının fazla olması nedeniyle Tekirdağ Taşımacılık Özel Halk Otobüsleri'ne ait 30 adet midibüs güzergâh hattında bir yıl boyunca Tekirdağ halkının dikkatini çekecek.



Tarımsal Desteklemelerde İlave Destek

16 Mart 2015 tarih, 2015/7495 sayılı 2015 yılında yapılacak Tarımsal Desteklemelere ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı ile 2015 yılında sözleşmeli yağlık ayçiçeği üretimi yapan üreticilere fark ödemesi desteğine ilave olarak, 15.-TL/dekar destekleme ödemesi yapılacağı açıklanmış olup, 27 Mayıs 2015 tarihli Bitkisel Üretim Destekleme Ödemesi Yapılmasına dair tebliğde ve 26 Nisan 2008 tarih 26858 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sözleşmeli Üretim İle İlgili Usul ve Esaslar hakkında Yönetmelik'te; tarımsal üretim yapan üreticiler veya temsil yetkisine sahip üretici örgütleri ile bunların ürünlerini satın alacak olan alıcılar arasında akdedilen "Tarımsal Üretim Sözleşmesi" ile ilgili usul ve esaslar hüküm altına alınmıştır.

Bu doğrultuda ortaklarımızın bağlı oldukları kooperatiflerinde tarımsal üretim sözleşmeleri mevcut olup, rekolte beyannamesi vererek sözleşme yapmayı talep eden ortaklarımız kooperatiflerimiz yetkililerinin yönlendirmesi ile sözleşmelerini yapabileceklerdir.

16 Kooperatifimizin Yeni Kamyonları Teslim Edildi

Ortaklarımıza hizmetin kalitesini artırma çalışmalarından ödün vermeyen Birliğimiz fabrikalarımızda üretilen ve Kooperatiflerimizce pazarlanan fenni yem satışlarının daha aktif hale getirilmesi amacı doğrultusunda 34 kamyon ve kamyoneti kooperatiflerimize teslim ediyor.

Birliğimize bağlı 27 Kooperatifimize alınan 17 adet İSUZU marka NPR 3 D Kamyon, 8 adet HYUNDAİ marka H-100 çift kabin kamyonet, 6 adet MERCEDES Atego 2124-C Kamyon, 1 adet MERCEDES Atego 1518-C Kamyon ile 2 adet FUSA CANTER TF B75LDuonickasalı kamyon Kooperatiflerimize teslim ediliyor.

Kamyonlar, Birliğimiz fabrikalarında üretilen ve Kooperatiflerimizce pazarlanan karma yem satışlarının daha aktif hale getirilmesi amacı doğrultusunda hizmet verecek.



Bıryağ ve Bıryağ Olem Ayçiçekyağı Fiyatlarında Değişiklik

Birliğimizce üretilen Bıryağ ve Olem Ayçiçek yağı fiyatlarında değişiklik yapıldı.

6 Mart 2015 tarihinden itibaren Bıryağ 0,5 Lt pet 3,00 TL, 1 Lt Pet 5,50 TL, 2 Lt pet 10,65 TL, 5 Lt pet 26,00 TL 5 Lt köşeli pet 25,70 TL, 5 Lt Tnk 26,00 TL, 10 Lt Tnk 51,45 TL, 18 Lt Tnk 90,15 TL, 1 Lt Olem 5,85 TL, 5 Lt Olem kavanoz 28,05 TL ve 5 Lt Olem köşeli 27,75 TL'den satılmaya başlandı.





Güreşçimiz Elif Jale YEŞİLIRMAK Tarihi Başarılarına Yenisini Ekledi

Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de devam eden 1. Avrupa Oyunları'nda Ay Yıldızlı mayo ile Güreşen Trakya Birlik Spor Kulübü Sporcumuz Elif Jale Yeşilirmak Bronz Madalya kazanarak kürsünün üçüncü basamağında yer aldı

58 kiloda Fransız sporcu Aurelie Basset karşısında aldığı 4-0'lık galibiyet ile yarı finale adını yazdıran başarılı sporcumuz Elif Jale Yeşilirmak, Ukraynalı rakibi Tetyana Lavrenchuk karşısında 4-3 önde iken şanssız bir pozisyon neticesinde tuş olarak final şansını kaybetti.

Trakya Birlik Spor Kulübü Güreşçisi Elif Jale Yeşilirmak, Akşam seasında yapılan Bronz madalya mücadelesinde Belarusslu Anastasiya Huckok karşısında 6-5 galip gelerek bu yıl ilk kez düzenlenen 1. Avrupa Oyunları'nda Bronz Madalya kazanarak 3. oldu.

2016 yılında düzenlenecek olan Olimpiyatlar öncesi madalyanın en büyük adayı olan Sporcumuzun elde etmiş olduğu başarı Trakya Birlik olarak bizleri ve Güreş camiasında sevinçle karşılanmıştır.

TRAKYA BİRLİK'in Gururu Kaya Kardeşler



Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de devam eden 1. Avrupa Oyunları'nda Ay Yıldızlı mayo ile Güreşen Trakya Birlik Spor Kulübü Sporcumuz Elif Jale Yeşilirmak Bronz Madalya kazanarak kürsünün üçüncü basamağında yer aldı

58 kiloda Fransız sporcu Aurelie Basset karşısında aldığı 4-0'lık galibiyet ile yarı finale adını yazdıran başarılı sporcumuz Elif Jale Yeşilirmak, Ukraynalı rakibi Tetyana Lavrenchuk karşısında 4-3 önde iken şanssız bir pozisyon neticesinde tuş olarak final şansını kaybetti.

Trakya Birlik Spor Kulübü Güreşçisi Elif Jale Yeşilirmak, Akşam seasında yapılan Bronz madalya mücadelesinde Belarusslu Anastasiya Huckok karşısında 6-5 galip gelerek bu yıl ilk kez düzenlenen 1. Avrupa Oyunları'nda Bronz Madalya kazanarak 3. oldu.

2016 yılında düzenlenecek olan Olimpiyatlar öncesi madalyanın en büyük adayı olan Sporcumuzun elde etmiş olduğu başarı Trakya Birlik olarak bizleri ve Güreş camiasında sevinçle karşılanmıştır.



Minik Bayan Güreşçilerimizden Büyük Başarı

Trakya Birlik Spor Kulübü Minik Bayan Güreşçileri Türkiye Güreş Federasyonunun faaliyet programında yer alan ve 03-06 Haziran 2015 tarihleri arasında Bolu'da yapılan 11-13 Yaş Minik Bayanlar Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası'nda 1 Altın 2 Gümüş ve 3 Bronz Madalya kazanarak Büyük Başarı elde etmişlerdir.

Bu yıl içerisinde düzenlenen U-23 'Büyük Bayanlar ve Genç Bayanlarda büyük başarılar elde eden Kulübümüz sadece Büyük Bayanlarda değil Minik Bayanlarda da başarılı olması Kulüp olarak alt yapıya ne kadar önem verdiğimizizin göstergesidir.

Bolu'da yapılan Minik Bayanlar Türkiye Şampiyonasında 32 Kilo'da Nazar KAYA Türkiye Şampiyonu olurken aynı zamanda Şampiyonanın en teknik sporcusu seçilmiştir.

34 Kilo'da Rabia Ay Türkiye 2.si , 37 Kilo'da Özlem Selda ESEN Türkiye 2.si , 37 Kilo'da Fatma Kızmaz Türkiye 3.sü , 37 Kilo'da Şeyma Kızmaz Türkiye 3.sü ve 74 Kilo'da İlayda GENİŞYÜREK Türkiye 3.sü olarak Kulübümüz başarıyla temsil etmişlerdir.

Edirne'de Güreşin Lokomotifi Olan Birliğimiz Kırkpınar'a Hazır

Pehlivanların Yağları Birliğimizden



Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ile özdeşleşen zeytinyağı her yıl olduğu gibi bu yılda Birliğimiz sponsorluğunda sağlanıyor.

Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN "Kırkpınar'a her türlü maddi manevi desteği vermeye devam ediyoruz. Tarihi ata sporumuzun gelişmesine, dünya çapında yayılmasına ve Edirne'yi de tanıtabilmesi açısından güreşçilerimizin ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyoruz." dedi.

Ayrıca sporda alt yapının önemini vurgulayan Başkanımız, Trakya Birlik' in Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri için sporcular yetiştirdiğini de belirtti.

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde pehlivanların güreşmeden önde vücuduna sürdükleri zeytinyağı Birliğimiz sponsorluğunda karşılanmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN yaptığı açıklamada Türkiye'de ki en büyük rafine yağ üreticisi olan Trakya Birliğin, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde güreşçilerin ihtiyacı olan yağı sağladıklarını söyledi.

Başkanımız, bu yıl 654.'sü yapılacak olan güreşlerde yaklaşık 2 ton zeytinyağının güreşçilere verileceğini belirtti. "Her yıl yağları belediyemize temin etmekteyiz. Onlarda güreşlerde bu yağı kullanıyorlar. 654 yıldır yapılan güreşler aynı zamanda ata sporumuzdur. Biz gururla destek veriyoruz. Güreşler Edirne ile özdeşleşmiş, yapımızla özdeşleşmiş bir gelenektir. Bunun daha ilerilere taşınmasını gönülden istiyoruz. Trakya Birlik olarak Kırkpınar'a her türlü maddi, manevi desteği vermeye

devam ediyoruz." şeklinde konuştu. Birliğimizin şu anda yaklaşık 80 güreşçisinin olduğunu belirten Başkanımız Rafet SEZEN, "Güreşçilerimizi sürekli desteklemeye devam ediyoruz. Bunun yanında küçük, büyük güreşçilerimiz

organizasyona destek vermektir. Tarihi ata sporumuzun gelişmesine, dünya çapında yayılmasına ve Edirne'yi de tanıtabilmesi açısından güreşçilerimize desteğimizi sürdürüyoruz. Benim burada güreşçilerimize söylemek istediğim, kürsü yapacak güreşçilerimize desteklerimiz olacaktır. Kırkpınar'da dereceye giren güreşçilerimiz bunun karşılığını kesinlikle Trakya Birlik' ten alacaktır. Katılacak sporcularımızın yanı sıra Kırkpınar Güreşlerinde Pehlivanların kullanması için Birliğimizce 2 ton Bırayğ Sızma Zeytinyağı da verilirken, güreşlerin sonunda katagorilerinde ilk 3 sırayı alacak olan Pehlivanlara da ödül olarak 18'er Kg'lık



her kategoride çalışmalarına devam ediyorlar. Güreşçilerimizin isteklerini karşılıyor. Aynı zamanda da maddi katkılarla bulunuyoruz. Amacımız, Edirne'ye yakışan, Edirne'de başpehlivan çıkarabilmek adına Trakya Birlik olarak bu

Bırayğ Ayçiçek yağda dağıtılacak.

Ayrıca, Yemek Yarışması başta olmak üzere Kırkpınar Güreş ve Şenlikleri Haftasında gerçekleştirilen çeşitli kültürel etkinliklerde de Birliğimizce destek veriliyor." dedi.

